

Henkilöstökerho HehKuvan toimintakertomus 2019

HehKuvan tarkoitus on tukea ja ylläpitää Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan henkilöstön työssä jaksamista sekä edistää yleistä viihtyvyyttä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi HehKuvan hallitus suunnittelee ja toteuttaa toimikauden aikana erilaisia liikunta- ja kulttuuritapahtumia.

Koko toimialan yhteinen henkilöstökerho tuli ajankohtaiseksi toimialauudistuksen jälkeen. Silloin päätettiin, että entiset pienemmät, virastokohtaiset henkilöstökerhot lakkautetaan ja tilalle perustetaan yksi yhteinen henkilöstökerho.

Uuden kerhon perustamiskokous pidettiin tammikuussa 2018, jossa kerholle valittiin 12 jäsentä ja neljä varajäsentä käsittävä hallitus. Välittömästi perustamiskokouksen jälkeen hallitus kokoontui järjestäytymiskokoukseen, jossa puheenjohtajaksi valittiin Ari Kukkonen ja varapuheenjohtajaksi Antti Pajala.

Ensimmäisen toimintavuoden jälkeen pidettiin vuosikokous 21.01.2019 Pasilan kirjaston auditoriossa. Vuosikokous valitsi uuden hallituksen, johon valittiin Ari Kukkonen (pj), Antti Pajala (vara-pj), Tero Nummela (sihteeri), Kirsi Peltonen (rahastonhoitaja), Ilona Anttila, Kati-Garam-Syrjä, Risto Hietanoro, Reino Korpelainen, Jaana Lindman, Jarkko Rantanen, Jari Saalasti ja Päivi Tossavainen. Hallituksen varajäseninä jatkoivat Harri Kuisma, Tuukka Järvi-Liimatainen, Janne Leppänen ja Anne Törmä. Kausi oli kaikilla yksivuotinen. Hallitus kokoontui vuoden aikana 12 kertaa.

Oopperassa kävimme kaksi kertaa. Keväällä ohjelmassa oli Carmen ja syksyllä Reinin kulta 3.9. Carmeniin osallistui 36 kuvalaista, Reinin kultaan 24

Teatterikäyntejä oli 9, ja osallistujia yhteensä 459, 231 eri ihmistä

Helsinki Litiin 17.-18.5. osallistui 11 kuvalaista

20.9. Savoyssa oli Lajko Felix ja Volosi –yhtyeen konsertti, jonka markkinoinnissa avustimme. Avun merkitys ei ole selvinnyt, osallistuneiden kuvalaisten määrästä ei ole arviota

Leffanäytäntöjä oli kerran kuussa, yhteensä 11. Osallistujia oli 398, noin 200 eri ihmistä.

Rakkautta & anarkiaa leffafestarille osallistui 73 kuvalaista

Hehkuva-neppis pyöri toimintavuotena myös. Neppauksia järjestettiin viisi kertaa, ja neppaajia oli yhteensä 33

Hehkuva järjesti kuvalaisille hiihtoretken Messilään. Sinne sai ottaa mukaan perheenjäseniä, jotka maksoivat kuljetuksesta. Mukana oli 30 hiihtäjää.

Karting-ajot pidettiin 7.11. ja 12 kuvalaista osallistui

Osallistuimme HehKuvan joukkueella Stadin soutuihin pe 23.8. Soutajia oli 12. Toimialalta ei ollut muita joukkueita mukana

Hehkuvan suunnistusjoukkue osallistui Firmaliigaan, jossa oli kuusi kilpailua kesän aikana. Joukkue säilyi omassa sarjassa.

Kuvan joukkue osallistui EM-keilailuun, ja se pääsi karsintojen kautta loppukilpailuun, jossa joukkue oli 11.

Hehkuvan Golf-kisa pidettiin Talissa 13.9. Osallistujia oli 15

Salibandyä pelattiin 2 kertaa viikossa liikuntamylyssä, 10-30 henkeä kerrallaan

Jääkiekkoa pelattiin Oulunkylän hallissa maanantaisin, osallistujia kymmenkunta

Tennistä pelattiin Laajasalossa kymmenen hengen voimin

Keilausta järjestettiin Tapanilan erän tiloissa, paikalla oli viitisen ihmistä

Meillä on Vuosaarella harjoituspaikka golfaajien käytössä, ja sitä käyttää säännöllisesti 23 henkeä

BMX-pyöräilytapahtuma pidettiin Kivikossa 17.9. Neljä kuvalaista osallistui

Karting-ajot pidettiin 7.11. ja 12 kuvalaista osallistui

Koiramessuille 7.-8.12. osallistui 25 kuvalaista

Ampumakerhon tilaisuuksissa kävi 15 ihmistä, tapahtumia järjestettiin 10 kertaa

Syyskauden ensimmäinen suur tapahtuma oli Linnanmäen perhepäivä su 1.9. Osallistujia oli 1750, joista kuvalaisia viitisen sataa

Jo perinteeksi on muodostunut syksyn lopulla järjestetyt megabileet, jotka pidettiin pe 13.12. Suvilahdessa. Juhlijoita oli nelisensataa.

Hehkuvan muistioiden pohjalta toimintakertomuksen on laatinut Antti Pajala